XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

lOHowwn 2

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — [luHaMo

Ne
40
95
3
7
13
18
22
23
26
28
31
34
41
47
57
69
74
79
80
88
93

dOamunma Nma

MbicnnBely CeMEéH MBaHOBUY
Caxokuna AHapua

Wenon daHuwnn OMUTpueBuy
KypbsHoB MiBaH PomMaHOBMY
Hukndopos Bnagucnas AnekcaHApOBUY
PycakoBu4y Makcum AnekcaHapoBuy
Cutbko MNMéTp AHapeeBuy
Manexwunk Makcum Masnosuy
CnaBHukoB [laHnasnb Nropesuy
®ponos PomaH MuTpueBny
Ha3zapuyk Erop AHapeeBuy
Wymcknin ®épop AMutpuesny
BapaHos CTaHucnas MakcumoBuy
Lbi6bynbko MaTBel AnekcaHapoBuy
MBaHOB AnekcaHap JeHuncosuy
lyzoBckuii UrHaT EBreHbeBuy
Mpeako MnatoH Eroposuy

JéenH CtaHuncnas lOpbeBuyY
Fopernsa Anekceli ButanbeBuy
AnekeBuy PaTMup ApTEMOBUY
Muporos Uropb Baanmosuy

KomaHpaa «B» — L|CKA-2

N

30

42
3
5

11
12
20
27
28
58
70
77
81
88
91

damunma Nma

Hunkonaes Tumoden Nnbuny

L eHHnkoB JaHnun

Apo3nos EBreHun

Ko3nos AnekcaHap

Typrymbaes MNnaToH

BypyxuH Slpocnas

CtapuyeHkoB Anekcem
XBOpocTAHKO [JaHnnn Anekceesuy
Bop3os Neopruii Anekceesny
Tapacos Bnaagnmup Bnaanmmposuny
Annes MakcmM MakcMMoBUY
Epwos JleB AHapeeBuy
Bep6uuknii BaH

Ps6yxuH CaBenui

peukocer AnekcaHap

MopryHoBs Bnaaucnas

MocnemMaTueBblie 6pockn

Bpemsa vrpsl

014, 29.04.2024 — 02.05.2024

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc
G
G
F
F
D
F
F
D
F
D
F
D
F
F
F
D
D
F
F
F
D
B3saTne sopoTt
Mos N° Bpems Ffon Acc
G 1 05:28 5 20
G 2 29:40 27 28
D 3 35:13 28 91
F 4 38:08 58 81
F 5 44:04 28
F
D
F
D
F
F
F
D
F
D
D

BpaTapew B3stue BOopoT
Bpemsa «A» | «B»
00:00 40 30 WrpadHoe BpeMs
24:33 40 42
45:00 40 42

FnaBHbI cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoToKONy

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

PesynbTaTt no nepuonam

Aarta
Bpems
Acc nc
Acc Uc
81
91 +1
1
<A» 0
«B» 1
<A» 2
«B» 1

I

—

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

= N = O N

29 anpens 2024
15:00 — 13:08

N©
69

47

28

Ne
0
20

LS

MuH
1

OOULMANBHBLIN MPOTOKOJT MATYA N25

MaTtu N2 5

3putenmu 0
YpaneHusa
Mp Hau OKOH
30 09:24 10:24
24 09:59 10:59
23 25:20 26:20
24 28:54 29:40
23 41:43 42:43
YpaneHusa
Mp Hau OKOH
24 04:04 5:04
30 23:16 24:16

Tanm-ayTt
«Bb»



