



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №5

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2014, 29.04.2024 – 02.05.2024	Дата	29 апреля 2024	Матч №	5
Место проведения	()	Время	15:00 – 13:08	Зрители	0

Команда «А» – Динамо		Взятие ворот						Удаления					
№	Фамилия Имя	Поз	№	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	№	Мин	Пр	Нач	Окон
40	Мысливец Семён Иванович	G	69	1	30	09:24			69	1	30	09:24	10:24
95	Сахокия Андриа	G	0	1	24	09:59			0	1	24	09:59	10:59
3	Шелоп Даниил Дмитриевич	F	47	1	23	25:20			47	1	23	25:20	26:20
7	Курьянов Иван Романович	F	0	1	24	28:54			0	1	24	28:54	29:40
13	Никифоров Владислав Александрович	D	28	1	23	41:43			28	1	23	41:43	42:43
18	Русакович Максим Александрович	F											
22	Ситько Пётр Андреевич	F											
23	Малежик Максим Павлович	D											
26	Славников Даниэль Игоревич	F											
28	Фролов Роман Дмитриевич	D											
31	Назарчук Егор Андреевич	F											
34	Шумский Фёдор Дмитриевич	D											
41	Баранов Станислав Максимович	F											
47	Цыбулько Матвей Александрович	F											
57	Иванов Александр Денисович	F											
69	Гузовский Игнат Евгеньевич	D											
74	Предко Платон Егорович	D											
79	Лёвин Станислав Юрьевич	F											
80	Горегляд Алексей Витальевич	F											
88	Алекевич Ратмир Артёмович	F											
93	Пирогов Игорь Вадимович	D											

Команда «В» – ЦСКА-2		Взятие ворот						Удаления					
№	Фамилия Имя	Поз	№	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	№	Мин	Пр	Нач	Окон
30	Николаев Тимофей Ильич	G	1	05:28	5	20	81		0	1	24	04:04	5:04
42	Щенников Даниил	G	2	29:40	27	28	91	+1	20	1	30	23:16	24:16
3	Дроздов Евгений	D	3	35:13	28	91							
5	Козлов Александр	F	4	38:08	58	81							
8	Тургумбаев Платон	F	5	44:04	28								

Послематчевые броски	Время игры вратарей			Результат по периодам					Время игры				
	Время	«А»	«В»	1	2	3	4	Общ	Начало	Окончание	Старт-тайм-аут	«А»	«Б»
	Взятие ворот	«А»	0	0	0	0	0	0					
	«В»	1	1	3	1	0	5	9					
	Штрафное время	«А»	2	2	1	0	5	9					
	«В»	1	1	0	0	2	5	9					

Главный судья		Линейный судья	_____ /	Судья времени	_____ /
Подпись	_____	Линейный судья	_____ /	Секретарь	_____ /

Примечание к протоколу

